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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 

 Medikal Estetik, son yıllarda Türkiye’de hızla geliĢen tıbbın bir dalı olup insan sağlığı için de 

önem arz etmektedir. Bu bağlamda Medikal Estetik branĢının Türkiye’deki yerini mevzuat ve etik 

kurallar çerçevesinde olması gereken noktaya taĢımak, sorunlarını ve çözümlerini belirlemek için 

yapılması planlanan çalıĢtayın değerlendirilmesi için Estetik alanındaki dernek yetkilileri, 

doktorlar ve firmalar ile 24.05.2022 tarihinde “Medikal Estetik ÇalıĢtayı ĠstiĢare Toplantısı”nda 

buluĢtuk. ÇalıĢtayın Eylül ayında yapılması planlanmakta olup alt yapı hazırlıklarına önümüzdeki 

günlerde baĢlanacaktır.  

 

 

 

 Ġnkontinans hastalarının, hasta alt bezlerini/ emici külotları tedarik edebilmeleri için kendilerine 

bireysel hasta bütçeleri tanımlanması adına çalıĢmalar yürütüldüğü bilgisi üzerine, bu 

uygulamanın sakıncaları hakkında Platform görüĢü SGK Genel Sağlık Sigortası Genel 

Müdürlüğü yazı gönderilmiĢtir.  

Yazı için : https://massiad.org.tr/Categories.Asp?CatID=6&SCatID=89  

 

 

http://www.massiad.org.tr/
https://massiad.org.tr/Categories.Asp?CatID=6&SCatID=89
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 Özellikle MDR sonrası TĠTCK-SGK-DMO-KHGM tarafından aynı konuda farklı uygulamaların  

(görseller, belge-ürün kayıtları, baĢvurular ve baĢvuru redler vs.)  istenmesi firmaları zorlamakta 

ve sorun yaĢanmasına neden olmaktadır. Bu kapsamda ilgili kurumların idari ve teknik 

uzmanlarının katılımı ile “MDR GeçiĢinin ĠĢ YapıĢ Süreçlerine Etkileri ÇalıĢtayı” düzenlenmesi 

düĢünülmektedir. Haziran ayında planlanan çalıĢtay için kurumlar nezdinde giriĢimler 

baĢlamıĢtır. 

 

 Derneğimize yeni katılan üyelerimiz; 

 

DĠRĠM LABORATUVAR KĠMYEVĠ MADDELER MEDĠKAL ÜRÜNLER VE SAĞLIK 

HĠZMETLERĠ SAN. VE TĠC. LTD. ġTĠ. 

 

 
 

KOÇYĠĞĠT MEDĠKAL ESTETĠK SAN. TĠC. LTD. ġTĠ. 

 

 
 

 

PERA MEDĠKAL A.ġ. 
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